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Pressmeddelande 
 

Roliga fakta om e-handel 
Skåningarna lägger mer pengar på sko- och klädinköp på nätet än andra 

svenskar, medan det är heminredning som lockar invånarna i Uppsala 

län att öppna plånboken. E-butik.se har kartlagt svenskarnas E-

handelsvanor. 
 
E-butik har tittat närmare på 6000 köp på nätet under de senaste sex månaderna. 
Föga överraskande visar undersökningen att det är flest kvinnor som köper kläder och 
skor, heminredning samt hälso- och skönhetsprodukter på nätet. Män lägger istället 
sina pengar på sport- och fritidsprodukter, hemelektronik och biltillbehör.  
 
Av tusen köp till bilen var det män som stod för 900.  De 100 kvinnorna handlade 
dock biltillbehör för mer pengar. I genomsnitt klickade de hem produkter för 2000 
kronor, medan männen nöjde sig med att handla för 1870 kr. När det gällde 
heminredning var förhållandet istället det motsatta. Männen stod bara för vart tionde 
köp men köpte istället dyrare produkter. 
 
Det är invånarna i Västernorrland som allra helst spenderar pengar på biltillbehör. 
De lägger å andra sidan minst pengar på hälso- och skönhetsprodukter av alla 
svenskar, bara 333 kr i snitt per köp. Istället är det Gävleborgarna som handlar mest i 
den kategorin med snittköp på 1243, vilket är nästan tre gånger så mycket. 
 
Undersökningen visar också att Kronobergarna gör de dyraste inköpen i landet, av 
såväl hemelektronik som sport- och fritidsprodukter, medan invånarna i Blekinge 
håller hårdast i plånboken när det gäller båda dessa varukategorier.  
 
Kartläggningen av svenskarnas e-handelsvanor är genomförd hos 30 återförsäljare 
hos E-butik.se. Statistiken grundar sig på 1000 köp i var och en av de sex 
varugrupperna hemelektronik, skor & kläder, hälsa & skönhet, heminredning, sport & 
fritid samt biltillbehör. Mer information finns att hämta i tidningen Nätsmarts senaste 
nummer på www.natsmart.se  
 
För med information, kontakta: 
Tim Svensson, vd E-butik i Norden AB, 08-410 097 50, tim.svensson@e-butik.se. 
Bilder finns på sidan www.e-butik.se/press  

 

E- butik i Norden AB är Sveriges största leverantör av E-butiker och över 1400 
företag använder plattformen E-butik.se för sin Internethandel. Företaget startades -98 
av bröderna Tim och Tom Svensson och har idag femton anställda. Mer information 
finns på www.e-butik.se. 


